



نام خانوادگی	نام دبیر	شماره صندلی	کلاس	درس	نام
	مریم السادات پرپنچی			فلسفه یازدهم انسانی	

۱- الف) ص	ب) غ	ج) غ	د) ص
۲- الف) موضوع - روش	ب) معرفت‌شناسی	ج) فیثاغورث	
۳- الف) گزینه ۲	ب) گزینه ۲		
۴- به دلیل تواضع و فروتنی و هم ردیف نشدن با سوفیست‌ها.			
۵- فیلسوفیا	دوستداری	دانایی	
۶- رسیدن به پاسخ فلسفی			
۷- در همه ابعاد جامعه پیرو اصالت فرد هستند و فرد یا شخص به دنبال منافع شخصی خود می‌باشد.			
۸- چگونه فلسفه انسان را به سمت آزادی حقیقی هدایت می‌کند.			
۹- داناترین مردم سقراط است.			
۱۰- احیای تفکر عقلانی و استواری فضیلت.			
۱۱- به کمک اقسام مغالطه‌ها و جدل و فن سخنوری.			
۱۲- مشغول بودن به امور عادی زندگی و تفکر در آن‌ها را فطرت اول و وارد شدن به پرسش‌های اساسی و تفکر در آن‌ها را فطرت ثانی می‌نامند. فطرت ثانی برتر و عالی‌تر است.			
۱۳- هریک از شاخه‌های فلسفه را فلسفه مضاف می‌نامند. زیرا کلمه فلسفه به آن دانش یا موضوع خاص اضافه شده است. مثل فلسفه اخلاق، فلسفه فیزیک و....			
۱۴- فیلسوف درباره مسائل بنیادین مانند خدا، اختیار، خوشبختی و... به‌طور جدی فکر می‌کند. با روش صحیح وارد این مسائل شده و پاسخ می‌دهد. او تابع برهان و استدلال است نه تابع افراد. فیلسوف واقعی هیچ سخنی را بدون دلیل نمی‌پذیرد. عقیده‌اش بر پایه تبلیغات نیست.			
۱۵- دوری از مغالطه‌ها - استقلال در اندیشه - رهایی از عادات غیرمنطقی			
۱۶- نظریه وحدت اضداد: اموری که با هم ضد هستند و با یکدیگر جمع می‌شوند. مثل: دامنه کوه و نظریه دوم تغییر و تحول دائمی جهان است که همه چیز در حرکت است و هیچ چیز ثابتی در این جهان وجود ندارد.			
۱۷- برخی تمدن‌ها آنقدر قدیمی‌اند که در اثر گذشت زمان و حوادث از بین رفته‌اند. تمدن‌های قدیم‌تر و ساده‌تر مقدمه و پلکان شکل‌گیری تمدن‌های جدیدتر بوده‌اند.			

۱۸- جوانان و بزرگسالان را متقاعد سازد که نباید جسم و مال و ثروت را بر کمال نفس خود ترجیح دهند. به آنان یادآوری کند که ثروت، فضیلت نمی‌آورد بلکه از فضیلت است که ثروت و هرچه برای فرد و جامعه مفید است، کسب می‌شود.

۱۹- او معتقد بود گریز از مرگ دشوار نیست بلکه گریز از بدی دشوار است. زیرا بدی تندتر از مرگ می‌دود.

۲۰- اولاً چیزی وجود ندارد. ثانیاً اگر وجود داشته باشد برای انسان قابل شناخت نیست. ثالثاً اگر برای انسان قابل شناخت باشد، نمی‌تواند آن را به دیگری بیاموزد و منتقل کند.

۲۱- الف) از طریق حل مجهولات و دستیابی به اطلاعات جدید مثل کشف سیارات و ستارگان جدید.

ب) پی بردن به اشتباهات گذشته و تصحیح آن‌ها. مثال: منجمان قدیم فکر می‌کردند خورشید به دور زمین می‌گردد اما امروزه عکس این قضیه صدق می‌کند.